ALLEGATO C

• TARIFFE

	Con biglietto di ingresso	Ingresso gratuito	Prove/ montaggio/ smontaggio***
La tariffa base giornaliera:	800,00€	500,00€	200€
Tariffa ridotta*	500,00€	300,00€	150€
Tariffa sociale**	300,00€	200,00€	150€

^{*}Tariffa ridotta:I soggetti a cui si applica la tariffa ridotta sono: associazioni, associazioni di categoria, società cooperative (ad eccezione degli istituti di credito), cooperative sociali onlus, enti morali ed organismi senza fine di lucro aziende ed amministrazioni dello Stato anche ad ordinamento autonomo, le regioni, le province, i comuni, le camere di commercio-industria-artigianato ed agricoltura, tutti gli enti pubblici non economici nazionali, regionali e locali, le aziende e gli enti del servizio sanitario nazionale, gli enti e gli organismi europei ed internazionali;

**Tariffa sociale

I soggetti a cui si applica la tariffa sociale sono: istituti e scuole di ogni ordine e grado, università (sia pubbliche che private), istituzioni educative (sia pubbliche che private), istituti e confessioni religiose.

***Per ciascuna attività.

• COSTI GESTIONALI

<u>Costi ad apertura (con presenza di pubblico) - Utilizzo di tutti gli ordini- platea+ 1^ e 2^ galleria</u>	€ 1270,00(Iva inclusa)
<u>Costi ad apertura (con presenza di pubblico) - Utilizzo di: platea e 1^ galleria</u>	€ 1020,00 (Iva inclusa)
Costi ad apertura (con presenza di pubblico) - Utilizzo della sola platea	€ 900,00 (Iva inclusa)
	€410,00 (compreso iva)
<u>Utilizzo sola Buvette o Foyer</u>	€ 403,00 (iva inclusa)
<u>Utilizzo sola Buvette o Foyer (con Servizio Antincendio, se prescritto dal Responsabile della Sicurezza del Teatro)</u>	€860,00 (iva inclusa)